

# Hitavent Holding ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 41 48 84

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

---

Ove Simmenæs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Hitavent Holding ApS<br>c/o Ove Simmenæs<br>Strandvejen 231, 2 tv<br>2920 Charlottenlund |
|                         | CVR-nr.: 19 41 48 84   |
|                         | Stiftet: 26. juni 1996   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>        | Ove Simmenæs   |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Hitavent Finans ApS, Gentofte  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 129.266 mod 199.718 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-20.469</b> | <b>-20.509</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 81.572         | -27.791        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 50.990         | 106.499        |
| Andre finansielle indtægter                              | 30.796         | 211.429        |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -134           | -17            |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>142.755</b> | <b>269.611</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -13.489        | -69.893        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>129.266</b> | <b>199.718</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0              | 200.000        |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 300.000        | 350.000        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -170.734       | -350.282       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>129.266</b> | <b>199.718</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 230.627                 | 149.055                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>230.627</u>          | <u>149.055</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>230.627</u></b>   | <b><u>149.055</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.564.800               | 2.584.209               |
| Andre tilgodehavender                        | 4.256                   | 3.508                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.569.056</u>        | <u>2.587.717</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 600.420                 | 666.738                 |
| Værdipapirer i alt                           | <u>600.420</u>          | <u>666.738</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 240.024                 | 518.760                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.409.500</u></b> | <b><u>3.773.215</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.640.127</u></b> | <b><u>3.922.270</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                      | 3.101.002               | 3.271.736               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 300.000                 | 350.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.526.002</u></b> | <b><u>3.746.736</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                  | 20.000                  |
| Selskabsskat                             | 83.382                  | 120.442                 |
| Anden gæld                               | 10.743                  | 35.092                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>114.125</u>          | <u>175.534</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>114.125</u></b>   | <b><u>175.534</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.640.127</u></b> | <b><u>3.922.270</u></b> |

## 6 Eventualposter

## Noter

---

|   | 2015/16           | 2014/15            |                       |   |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                   |                    |                       |   |
| Skat af årets resultat  | 13.489            | 69.893             |                       |   |
|   | <b>13.489</b>     | <b>69.893</b>      |                       |   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |   |
| Kostpris 1. juli 2015   | 1.497.725         | 447.725            |                       |   |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 1.050.000          |                       |   |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>   | <b>1.497.725</b>  | <b>1.497.725</b>   |                       |   |
| Nedskrivninger 1. juli 2015   | -1.348.670        | -1.320.879         |                       |   |
| Årets resultat  | 81.572            | -27.791            |                       |   |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>  | <b>-1.267.098</b> | <b>-1.348.670</b>  |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>                                      | <b>230.627</b>    | <b>149.055</b>     |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Hitavent Holding ApS</b> |
| Hitavent Finans ApS, Gentofte   | 100 %             | 230.627            | 81.572                | 230.627   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                   |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015   |                   |                    | 125.000               | 125.000   |
|   |                   |                    | <b>125.000</b>        | <b>125.000</b>  |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                   |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. juli 2015  |                   |                    | 3.171.736             | 3.622.018   |
| Disponeret fra overført resultat  |                   |                    | -70.734               | -350.282  |
|   |                   |                    | <b>3.101.002</b>      | <b>3.271.736</b>                                      |

## Noter

---

|   | <u>30/6 2016</u>      | <u>30/6 2015</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. juli 2015                          | 350.000               | 200.000               |
| Udloddet udbytte                              | -350.000              | -200.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>300.000</u>        | <u>350.000</u>        |
|   | <b><u>300.000</u></b> | <b><u>350.000</u></b> |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der pr. 30. juni 2016 udgør i alt 1.150 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.